СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Хонхолойское»

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

 от   « 2 »  апреля  2014 года                  №  133

с. Хонхолой

«О внесение дополнений в

Решение №124 от 22.10 2013года

 о  муниципальном дорожном  фонде»

1.   Внести дополнение в решение № 124 от 22.10.2013год о муниципальном дорожном фонде

      в пункт 4. Бюджетные ассигнования муниципального Дорожного фонда  направляются на финансирование следующих расходов: добавить подпункты
д) на разработку проекта организации дорожного движения,
е) расходов,  связанных  с капитальным ремонтом, реконструкцией и строительством   мостов на  автомобильных  дорогах  общего пользования местного значения
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

«Хонхолойское»                                                                                                 М. А.  Коденёв